2021 年 10 月 26 日

各 位

会社名 株式会社カラダノート

代表者名 代表取締役 佐藤 竜也

 (コード番号：4014  東証マザーズ)

問合せ先 取締役コーポレート本部長 平岡 晃

 (TEL 03-4431-3770)

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 26 日開催の第 13 回定時株主総会及びその後開催された臨時取締

役会において、下記のとおり取締役人事について決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．取締役人事

    (1)  取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏名 役職名

佐藤 竜也 代表取締役

平岡 晃 取締役 コーポレート本部長

山本 和正 取締役 ビジネス本部長

    (2)  監査等委員である取締役

氏名 新役職名

田中 祐介 社外取締役 監査等委員

長野 修一 社外取締役 監査等委員

横山 敬子 社外取締役 監査等委員 ※新任

中村 賀一 社外取締役 監査等委員 ※新任

２．新任取締役候補の略歴

氏 名 横山 敬子（よこやま けいこ）

略 歴 1994 年４月 株式会社コサカ 入社

2003 年 11 月 監査法人コスモス 入所

2004 年７月 監査法人トーマツ（現有限責任 監査法人トーマツ） 入所

2007 年５月 公認会計士 登録

2016 年７月 ENECHANGE 株式会社常勤監査役 就任

2020 年２月 横山敬子公認会計士事務所設立 代表（現任）

2020 年３月 ENECHANGE 株式会社監査役 就任（現任）

2020 年４月 株式会社フュービック常勤監査役 就任（現任）

氏 名 中村 賀一（なかむら よしかず）

略 歴 1995 年 10 月 監査法人トーマツ（現有限責任 監査法人トーマツ） 入所

2000 年７月 平田公認会計士事務所 入所

2004 年６月 株式会社エンバイオ・ホールディングス取締役 就任 （現

任）

2015 年１月 株式会社ネオキャリア監査役 就任

2015 年９月 株式会社イデアル監査役 就任

2016 年 1 月 株式会社ユーザーローカル監査役 就任（現任）

以上